第１６回全国離島交流中学生野球大会選手等宿泊輸送等業務
様式４（第９関係）

令和　　年　　　　月　　　日
[bookmark: _GoBack]
　　　　　　様

第１６回全国離島交流中学生野球大会実行委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　実行委員長　座喜味　一幸

プロポーザル審査結果通知書

提案書を提出していただきましたプロポーザル案件について、実行委員会において審査した結果を下記のとおり通知します。

記

１　業務名
　　第１６回全国離島交流中学生野球大会参加チーム宿泊輸送等業務

２　結　果
・貴社を契約の候補者として選定します。
・貴社は契約の候補者として選定されませんでした。

３　その他
（※その他必要な連絡事項を記載予定）

第１６回全国離島交流中学生野球大会実行委員会
事務局(宮古島市観光商工スポーツ部スポーツ振興課)
担当：川根、濱川
電話：0980-73-2691　 FAX：0980-79-7820
Mail: ks.ritohkohshien@city.miyakojima.lg.jp